— 1 —

信息公开选项：主动公开

沪税发〔2026〕6号

国家税务总局上海市税务局 上海市财政局

关于认定上海超原脑科学产业研究院等 50 家

单位非营利组织免税资格的通知

各区财政局，国家税务总局上海市各区税务局，国家税务总局上

海市税务局第三税务分局：

根据《财政部 税务总局关于非营利组织免税资格认定管理

有关问题的通知》（财税〔2018〕13 号）的有关规定，经审核

确认，上海超原脑科学产业研究院等 50 家单位获得非营利组织

免税资格。

国家税务总局上海市税务局

上 海 市 财 政 局
文件

— 2 —

特此通知。

附件：上海市 2026 年第一批非营利组织免税资格认定名单

国家税务总局上海市税务局 上海市财政局

2026 年 3 月 3 日

— 3 —

附件

上海市 2026 年第一批非营利组织免税资格认定名单

序

号
统一社会信用代码 名称 有效期起 有效期止 主管税务机关

备

注

1 52310000MJ4932955X 上海超原脑科学产业研究院 2025-09-01 2029-12-31 杨浦区税务局

2 53310000501772527K 上海市杨浦区教育奖励基金会 2025-01-01 2029-12-31 杨浦区税务局

3 53310000MJ4950176K 上海尚笙湾公益基金会 2025-01-01 2029-12-31 杨浦区税务局

4 51310000501782370M 上海通用机械行业协会 2025-01-01 2029-12-31 杨浦区税务局

5 51310000MJ4905850A 上海市昭通商会 2025-03-01 2029-12-31 徐汇区税务局

6 5131000032217701XQ 上海市食品药品安全研究会 2025-01-01 2029-12-31 徐汇区税务局

7 52310000MJ4930757A 上海树图区块链研究院 2025-01-01 2029-12-31 徐汇区税务局

8 5131000050177459XK 上海市建设协会 2025-01-01 2029-12-31 徐汇区税务局

9 51310000MJ4906095P 上海市数理医学学会 2025-09-01 2029-12-31 浦东新区税务局

10 53310000MJ495592X7 上海惠生公益基金会 2025-07-01 2029-12-31 浦东新区税务局

11 533100005017811912 上海汇添富公益基金会 2025-01-01 2029-12-31 浦东新区税务局

12 51310000MJ490468XL 上海泉州商会 2025-01-01 2029-12-31 浦东新区税务局

13 53310000MJ4954337T 上海太保蓝公益基金会 2025-01-01 2029-12-31 浦东新区税务局

14 53310000MJ4955794M 上海常春藤公益基金会 2025-01-01 2029-12-31 浦东新区税务局

15 53310000MJ49543103 上海市浦东新区惠南镇社区基金会 2025-01-01 2029-12-31 浦东新区税务局

16 52310000310599207M 上海张江普汇转化医学研究院 2025-01-01 2029-12-31 浦东新区税务局

17 51310000501781247B 上海市江苏商会 2025-01-01 2029-12-31 浦东新区税务局

18 52310000MJ4930722P 上海奥威超级电容器工程研究院 2025-01-01 2029-12-31 浦东新区税务局

19 52310000MJ493108X1 上海临创产业发展研究院 2025-01-01 2029-12-31 浦东新区税务局

20 51310000501767824X 上海市浙江商会 2025-01-01 2029-12-31 浦东新区税务局

21 5331000032954728XK 上海证券交易所公益基金会 2025-01-01 2029-12-31 浦东新区税务局

22 52310000310533515P 上海宝贝之家困境儿童关爱中心 2025-01-01 2029-12-31 浦东新区税务局

23 53310000341542086F 上海建桥学院教育发展基金会 2025-01-01 2029-12-31 浦东新区税务局

24 533100003295244839 上海中医药大学教育发展基金会 2025-01-01 2029-12-31 浦东新区税务局

25 51310000MJ490388XQ 上海仲裁协会 2025-01-01 2029-12-31 浦东新区税务局

26 533100003414810336 上海市浙江商会公益基金会 2025-01-01 2029-12-31 浦东新区税务局

27 51310000MJ4904153L 上海市人工智能行业协会 2025-01-01 2029-12-31 浦东新区税务局

28 523100007687808927 上海绿洲公益发展中心 2025-01-01 2029-12-31 浦东新区税务局

29 52310000MJ49327011 上海开放处理器产业创新中心 2025-01-01 2029-12-31 浦东新区税务局

30 52310000MJ49321110 上海德尚研学实践研究中心 2025-01-01 2029-12-31 普陀区税务局

— 4 —

序

号
统一社会信用代码 名称 有效期起 有效期止 主管税务机关

备

注

31 53310000341542078L 上海石泉社区基金会 2025-01-01 2029-12-31 普陀区税务局

32 51310000341531176B 上海市民防工程行业协会 2025-01-01 2029-12-31 普陀区税务局

33 52310000MJ49314938 上海海纳工程院 2025-01-01 2029-12-31 普陀区税务局

34 513100005017724476 上海市花卉协会 2025-01-01 2029-12-31 普陀区税务局

35 513100005017702658 上海市围棋协会 2025-01-01 2029-12-31 静安区税务局

36 513100005017726901 上海市房屋修建行业协会 2025-01-01 2029-12-31 静安区税务局

37 51310000501782573A 上海留学生企业协会 2025-01-01 2029-12-31 静安区税务局

38 51310000501770409R 上海市象棋协会 2025-01-01 2029-12-31 静安区税务局

39 53310000MJ49560769 上海华盛怀少教育发展基金会 2025-12-01 2029-12-31 嘉定区税务局

40 53310000MJ4955997A 上海科学技术职业学院教育发展基金会 2025-10-01 2029-12-31 嘉定区税务局

41 53100000500021780P 黄奕聪慈善基金会 2025-01-01 2029-12-31 黄浦区税务局

42 52310000MJ4925464D 上海颂鼎社会公益创新发展中心 2025-01-01 2029-12-31 黄浦区税务局

43 533100003295592725 上海东方证券心得益彰公益基金会 2025-01-01 2029-12-31 黄浦区税务局

44 53310000341543628Q 上海震旦教育发展基金会 2025-01-01 2029-12-31 黄浦区税务局

45 12310000425003389C 上海美术馆 2025-01-01 2029-12-31 黄浦区税务局

46 53310000MJ4955989F 上海黄世再公益基金会 2025-10-01 2029-12-31 虹口区税务局

47 51100000MJ0001248H 中国资本市场学会 2025-06-01 2029-12-31 虹口区税务局

48 52310000MJ49315576 上海金司南金融研究院 2025-01-01 2029-12-31 虹口区税务局

49 533100005017724208 上海市虹口区教育基金会 2025-01-01 2029-12-31 虹口区税务局

50 53310000MJ4956033U 上海信飞公益基金会 2025-11-01 2029-12-31 长宁区税务局

国家税务总局上海市税务局

企业所得税处承办
办公室2026年3月11日印发